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Kuulitte äskettäin Leppävaaran Eläkkeensaajat ry:n  

tunnuslaulun esittäjänä oli lauluryhmä LEPPÄLINNUT. 
Laulun tunnus on ”Meidän voimamme” 

 
Tällä sävelmällä haluan toivottaa teidät, arvoisat kutsuvieraat ja hyvät ystävät, terve-
tulleeksi Leppävaaran Eläkkeensaajat ry:n 40-vuotisjuhlaamme. 
 
Jos siteeraan hiukan laulun sanoja: 
Ensimmäinen säkeistö alkaa lauseella: ”Ystävät kaikki nyt kuunnelkaa, vielä meissä on 
intoa voimaa” ja toisen säkeistön alku on ”Aikaa tuota hetkinen muistellaan, entisaikojen 
polkuja seuraillaan ja saavumme näin nykyaikaan”. Tämän laulun on sanoittanut yhdistyk-
semme pitkäaikainen jäsen Jouko Hanhimäki. Laulun sanoitus mielestäni sopii erittäin 
hyvin tähän tilaisuuteen, koska muistelemme hiukan menneitä vuosia sekä innostuneena 
odotamme tulevia vuosia. Tämän hienon laulun on säveltänyt Tapani Luhtaranta. 
Vietämme nyt yhdistyksen 40-vuotisjuhlaa. Sanomme toimintaamme kerhotoiminnaksi. 
Voimme ylpeydellä sanoa, että kerhomme on keski-iässä. 
 
Hiukan historiaa! Eli hetkinen muistellaan. 
Leppävaaran Eläkkeensaajat ry on perustettu lokakuussa vuonna 1971 Työväenyhdis-
tyksen toimitalossa Lintuvaarassa. 
Leppävaara oli silloin pientaloaluetta. Tilaisuuteen oli kutsuttu asiaa järjestämään 
Eläkkeensaajien Keskusliitosta puheenjohtaja Uuno Raatikainen 
 
Läsnä kyseessä olevassa tilaisuudessa olivat seuraavat yhdistyksen jäsenet: Sinikka Luja-
Vepsä, Torsti Vepsä, Aune ja Wiljam Ahjokoski, Anni Järvinen, Seija Sutinen, Niilo 
Makkonen, Holger Ekström, Kaarlo Kanninen, Esa ja Sylvi Turpeinen. 
Ensimmäinen johtokunnan kokous oli marraskuun 10 päivä 197. Kokouksessa valittiin 
yhdistyksen puheenjohtajaksi Holger Ekström. Hänen kautensa oli vuoteen 1974 eli 3v ja 
sihteeriksi Aune Ahjokoski; sihteerin tehtäviä hän hoiti vuoteen 1972. Yhdistys alkoi 
kokoontua kerran viikossa (keskiviikkoisin) ja johtokunta kerran kuukaudessa. Kokous-
tiloista oli silloinkin pulaa. Työväenyhdistyksen tilat oli vuokrattu ulkopuoliselle, joten 
kokoontumistilat oli löydettävä muualta, milloin mistäkin. 
Leppävaaran Elanto kokoustiloineen pelasti monta kertaa yhdistyksen toiminnan. 
Maaliskuussa 1972 yhdistyksessä oli jäseniä 45, mutta jo 3vuotta myöhemmin 1975 
jäseniä oli jo 157. 
 
Siitä se kaikki alkoi. Keskuudessamme perustajajäsenistä on paikalla Aune Ahjokoski 
sekä Sinikka Luja-Penttilä. 
Me nuoremman polven eläkeläiset kiitämme teitä yhdistyksen perustajajäseniä, että te 
olette aikoinaan oivaltaneet, että miten tärkeää on toimia yhdessä ja koettaa saada vietyä 
tärkeinä pitämiä asioita eteenpäin. 
Selaillessani yhdistyksen 40-vuotishistoriaa pääsin siihen lopputulokseen, että yhdis-
tyksellä on ollut puheenjohtajia eri aikoina 7 henkilöä. 
Erikoismainintana kerhon vetämisestä voin mainita Aune Ahjokosken. Hän on ollut 
vuodesta 1979 vuoteen 1996 puheenjohtajana ja samaan aikaan hän toimi myös 
matkanvetäjänä. Vuosia kertyi 17 
Toinen pitkäaikainen puheenjohtaja on ollut Hans Holmström. Hänen kautensa on ollut 
1997 - 2004 eli 7 vuotta. 
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Rahastonhoitajan tehtäviä on hoitanut Hilja Lind laskelmieni mukaan yhteensä 19 vuotta. 
Sihteerinä on toiminut Sirkka Räty 1989 - 1998 sekä 2003 - 2007 eli yhteensä 13 vuotta. 
Kerhon toimintaan on vaikuttanut kovasti Toivo Nikander. Hän on pitkäaikainen 
jäsenemme. Hän on aktiivisena jäsenenä ollut mukana ohjelmatoiminnassa kerhopäivinä 
sekä juhlissamme. Hän on kirjoittanut monet näytelmät, hän on ohjannut ja lavastanut 
sekä dokumentoinut monet esitykset. Periaatteena on ollut että esitykset ovat mahdolli-
simman paljon oman käden tuotantoa. Hän on ollut myös varapuheenjohtajana vuosina 
1989–1991. 
 
Tässä oli muutama esimerkki siitä pitkästä vapaehtoisesta ja tärkeästä toiminnasta, jota he 
ovat vuosien aikana tehneet. Tällä hetkelläkin on eri tehtävissä henkilöitä jotka ovat olleet 
toiminnassa mukana keskimäärin 6 - 9 vuotta. Henkilöiden vaihtuvuus on ollut todellakin 
pientä (täytyis tehrä jotain). Vaihtuvuutta pitäisi olla: uudet henkilöt tuovat uusia ideoita 
toimintaan ja näin ollen piristävät kerhon toimintaa. 
Tunnen itseni untuvikoksi näihin edellä mainittuihin henkilöihin, olen ollut yhdistyksen 
puheenjohtajana 3 vuotta. 
Yhdistyksessämme (kerhossamme) on tällä hetkellä 230 jäsentä. 
Kerhotoiminnan periaatteena voimme kiteyttää lauseeseen: Jokaiselle jotakin. 
 
Entä tulevaisuus. 
Pyrimme pitämään portit avoimena kaikille. Pyrkimys on kehittää toimintaamme jäsenistön 
tarpeita vastaavaksi, niissä puitteissa missä toiminnan tilat antaa myöten. Kerhomme 
kokoontuu keskiviikkoisin Leppävaaran palvelutalolla Armas Launiksenkatu 9, 2 kerros. 
Harrastekerhojen toiminnan aloittaa viikolla käsityökerho maanantaisin. Keskiviikkona kello 
12.30 lauluharjoitukset, kello 14 alkaa kerho silloin on kahvipannu kuumana ja rupattelu 
alkaa, yhdessä parannellaan maailmaa klo 15.15 asti. Tasapainokerho alkaa kello 15.30. 
Torstaina aaamupäivällä Tanhuajat harjoittelevat omia kuvioitaan ja perjantaisin 
pelaamme Mölkkyä 13.00 Leppävaaran urheilukeskuksessa. 
Käymme teattereissa sekä matkoilla, olemme käyneet vierailemassa myös naapuri-
kerhoissa. 
 
Palvelutalon sijainti pitkän mäen kupeessa tuo useammalle henkilölle todellisen urheilu 
suorituksen päästäkseen kerhoon mukaan, varsinkin talvisaikaan. 
Leppävaaran alueen asukasmäärä on vuosien aikana ollut nousussa. Tämän vaikutuk-
sesta se on tuonut myös painetta meidän toimintaan. Toisin sanoen kerhotoiminnan 
kannalta tilat ovat jääneet kehityksen jalkoihin. Ruokasali täyttyy useimmiten viimeistä 
sijaa myöten. 
Parkkipaikka-ongelma on myös melkoinen: omalla autolla tulija saa etsiä kauempaa 
autollensa parkkipaikkaa. Toiveena olisi että Armas Launiksenkadulla sallittaisiin pysä-
köidä 2 - 3 tuntia palvelutalon läheisyydessä. 
Olemme käyttäneet Espoon vanhusneuvoston tiedotuskanavaa Espoon päättäjiin ja se on 
tuottanut tulosta: valoa on näkyvissä 2014 -2015, jolloin me saisimme toimivat tilat Leppä-
vaaran ELÄ JA ASU SENIORIKESKUKSESTA. Hankkeen toteutumisaikataulu olisi 2014. 
Kiitänkin vanhusneuvostoa että se on huomannut meidän tilanteemme ja tehnyt esityksen 
meidän hyväksemme. 
Täytyy muistaa että kerhossa vietetty aika on mitä suurimmassa määrin sosiaalitoimintaa 
ja kysymyksessä on vapaaehtoisesta toiminnasta, joka ei kaupungille paljon maksa. Siellä 
tapaa tuttuja, voi osallistua kerhon toimintaan oman vointinsa mukaan, voi hakea uusia 
ystäviä ja se on monelle yksinäiselle tärkeä viikon päivä. 
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Suuri toiveemme on, että joskus saisimme tilat jotta voisimme pyytää naapurikerhoja 
kylään ja harrastaa yhteistoimintaa heidän kanssaan. 
 
Olemme lisänneet tiedotustamme. Kerhotoiminnan sisällöstä meidän on tiedotettava, jotta 
saisimme henkilöt kiinnostumaan toiminnastamme ja siksi olemmekin luoneet Leppä-
vaaran Eläkkeensaajat ry:n kotisivut, sieltä näkee ajankohtaiset tiedot kaupungin toimista 
sekä omista suunnitelmista. Sivua ylläpitää kiitettävästi sihteerimme Kari Närhi. 
Lisäksi pidämme kausitiedotetta ja menomuistiota tärkeänä tiedotustapana. 
 
Pyrimme saamaan eri aloilta hyödyllisiä luentoja, siitä suuri kiitos Espoon kaupungin 
vanhuspalvelun seniorineuvojille. Pyrimme pitämään yhteyksiä kaikkiin tahoihin, jotka 
edistävät toimintaamme. Kiitän leppävaaran seurakuntaa. Kiitän Leppävaaran palvelutalon 
henkilökuntaa: olette kiitettävästi myötävaikuttaneet kerhotoimintaan ko. tiloissa. Kiitän 
Espoon Kaupunkia siitä, että yhdistys on saanut toimia palvelutalolla ilman tilavuokraa, se 
on ensiarvoinen hyöty kerhotoiminnan kannalta. 
Haluan lopuksi kiittää kerhomme vetäjiä siitä tärkeästä työstä jota teette kerhoissanne. 
Erikoiset kiitokset osoitan meidän emännille, olette keittäneet ja palvelleet meitä hyvällä 
kahvilla ja tarjoilulla kerhopäivinä sekä juhlatapahtumissa. 
Kiitän myös yhdistyksemme jäseniä aktiivisena osallistujina toimintaan ja antamalla 
hienoja ohjelma esityksiä kerhopäivän toiminnassa sekä juhlissamme. 
Haluan kiittää Leppävaaran Eläkkeensaajat ry:n hallituksen jäseniä siitä yhteistyöstä ja 
aktiivisuudesta jota olette tehneet yhdistyksen hyväksi. 
 
KIITOS 


